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شیرینبازی عربستان برای عمرانخان

دولتهای پکن و ریاض بلافاصله پس از پیروزی قاطعانه عمران خان، نمایندگان خود را به او رسانده و پیام تبریک خود

را به او اعلام کردند.

به گزارش آران نیوز: همانگونه که پیش بینی می شد دولت های پکن و ریاض پیش از همه پیروزی عمران خان را تبریک گفتند
تا روابط خوب خود با پاکستان را در دور حکومت او نیز حفظ کنند.

سفیر عربستان در پاکستان خود را به «بنی گاله» دفتر مرکزی حزب تحریک انصاف رسانده و پیام تبریک دولت خود را به عمران
خان ابلاغ کرد.

وی تصریح کرد: ما تلاش خواهیم کرد همکاریهای خود را با پاکستان ادامه دهیم و در آینده روابط بهتری با اسلام آباد داشته
باشیم.

سفیر عربستان گفت: سخنرانی عمران خان امیدها را در دلها زنده کرد و اثرات مثبت فروانی بر مردم پاکستان داشت.
این دیپلمات عربستانی اظهار داشت: پس از تشکیل حکومت حزب نواز «محمد بن سلمان» ولی عهد عربستان به پاکستان سفر

کرده و با او دیدار خواهد کرد تا روابط دو کشور بیش از پیش شود.
عمران خان نیز با تائید سخنان سفیر عربستان اعلام کرد: عربستان کشور برادر پاکستان است و اسلام آباد و ریاض در سایه

اعتماد دو جانبه میتوانند امنیت را به منطقه هدیه کنند.
از سوی دیگر چین نیز در پیام تبریکی سخنان عمران خان را نوید بخش پاکستانی جدید دانسته و اعلام کرد: ما همواره به دنبال

بهبود روابط با اسلام آباد هستیم.
وزارت خارجه چین تصریح کرد: سخنان عمران خان مبنی بر اینکه ارتباط با چین یکی از اصول اصلی پاکستان است، موجب
خرسندی ما شد وتلاش خواهیم کرد از طریق پروژههایی مانند کریدور مشترک اقتصادی چین و پاکستان همکاری های دو

کشور را افزایش دهیم.
«کینگ شوانگ» سخنگوی وزارت خارجه چین ابراز امیدواری کرد: انتخابات پاکستان باعث بهتر شرایط سیاسی این کشور شود.

این درحالی است که هنوز مسئولین ایرانی با دولت جدید پاکستان و شخص عمران خان ارتباطی نگرفتهاند.
در پیام تبریک وزارت خارجه ایران نامی از تحریک انصاف و عمران خان آورده نشده است و علی رغم اینکه رهبر حزب تحریک
انصاف در اولین سخنرانی خود به صراحت از بهبود روابط با ایران سخن گفت؛ «بهرام قاسمی» سخنگوی وزارت خارجه تنها به

تبریک اصل برگزاری انتخابات پاکستان و ابراز امیدواری برای افزایش همکاریها بسنده کرد.
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